



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
ОБЩИНА ЦАРЕВО

ДО
ОБЩИНА ЦАРЕВО

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „К Билдинг“ ЕООД ЕИК/БУЛСТАТ 201961566
(наименование на участника)
 със седалище гр.Царево и адрес на управление Гр. Царево, ул. „Хан Аспарух“ 32
 представлявано от Николай Матеев в качеството на Управител
(трите имена на преобладаващия) (длъжност или друго качество)
 данни по документ за самоличност лична карта N от МВР - гр. Бургас
(вид и номер на документ за самоличност, опис, серия и място на издаването)
 тел. факс ел.-поща kbuilding@abv.bg

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка
 с предмет: **„МНОГОФУНКЦИОНАЛНА СПОРТНА ЗАЛА гр. ЦАРЕВО,
 ОБЩИНА ЦАРЕВО - ЧАСТИЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР“**

1. Предлагаме обща цена изпълнение на поръчката в размер на **1 761 617,54 (един милион седемстотин шестдесет и една хиляди шестстотин и седемнадесет лв. и 54ст) лв. без ДДС, или 2 113 941,05 (два милиона сто и тринадесет хиляди деветстотин четиредесет и един лв. и 05ст) лв. с ДДС, с включени в тях 10 % непредвидени разходи.**

2. Декларирам, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качественото изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на съответните такси, командировки, осигуряване на офис и др., свързани с изпълнението на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

3. Ние се задължаваме ако нашата оферта бъде приета, да изпълним и предадем договореното съгласно сроковете и условията, залегнали в договора.

1. Единични цени са отразени в приложение Количествено-стойностните сметки и са формирани в съответствие с анализите на всички офертни единични цени, приложени към настоящото предложение и представляващи неразделна част от него. (Участникът следва да представи Анализи на единичните цени на всяка една позиция)

5. Заявяваме, че ако процедурата бъде спечелена от нас, настоящото Предложение ще се счита за споразумение между нас и Възложителя, до подписване и влизане в сила на Договор.

6. Стойностни показатели за формиране на единични цени /елементи на ценообразуване/:

1. Часова ставка - 6 лв./ч.час
2. Допълнителни разходи върху труда - 92 %
3. Допълнителни разходи върху механизацията - 40 %
4. Доставно-складови разходи - 12 %
5. Печалба - 12%

Приложение:

Количествено стойностна-сметка на хартиен носител и на електронен носител във формат Excel; /Приложение №1 към Ценово предложение/.

Наименование на участника „К Билдинг“ ЕООД

Дата 22/05/2020г

Представяващ/упълномощено лице Николай Матеев

Подпис и печат: .
(Николай Ма



СТРОЕЖ: МНОГОФУНКЦИОНАЛНА СПОРТНА ЗАЛА гр. ЦАРЕВО - ЧАСТИЧНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА СМР
ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ОБЩИНА ЦАРЕВО

№	Наименование	Ед.м-ка	Количество	Ед.цена (лв.)	Стойност (лв.)
1	2	3	4	5	6
АРХИТЕКТУРА					
I	ДОВЪРШИТЕЛНИ РАБОТИ				
	- ПОДОВЕ				
1	Направа на шлайфан бетон	м2	657,60	30,01	19 734,58
2	Бетонов под	м2	59,86	19,77	1 183,43
3	Под проход под козирка	м2	133,77	19,77	2 644,63
II	ФАСАДНИ РАБОТИ				
1	Цокъл видим бетон	м2	54,40	14,55	791,52
III	ОСНОВИ				
1	топлоизолация XPS 10см.	м2	1 095,00	15,55	17 027,25
2	външна хидроизолация по периметъра на фундаментите	м2	1 200,00	9,48	11 376,00
КОНСТРУКЦИИ					
I	ЗЕМНИ РАБОТИ				
1	Изкоп	м3	5 928,00	10,11	59 932,08
2	Насип с трамбоване	м3	3 515,00	14,22	49 983,30
II	АРМИРОВКА				
	- НУЛЕВ ЦИКЪЛ				
1	Арматура фундаменти	кг	44 277,00	1,99	88 111,23
2	Арматура стени до кота -0.05/-0.50/ и рандбалки	кг	80 740,00	1,99	160 672,60
3	Арматура - Фусове вертикали	кг	25 712,00	1,99	51 166,88
4	Арматура бетонова настилка на кота -0.05/-0.50/ и рандбалки	кг	42 324,00	1,99	84 224,76
	- ВРЪХНА КОНСТРУКЦИЯ				
1	Арматура - Вертикали	кг	42 537,00	2,07	88 051,59
2	Арматура трибуни	кг	21 670,00	2,07	44 856,90
3	Арматура - Греди трибуни	кг	38 585,00	2,07	79 870,95
	- СТОМАНЕНА КОНСТРУКЦИЯ				
1	Анкерни кошници и болтове 144бр.М24 и 64бр. М30	кг	814,00	5,54	4 509,56
IV	КОФРАЖНИ РАБОТИ				
1	Ръбов кофраж фундаменти	м2	429,00	30,51	13 088,79
2	Кофраж стени фундаменти	м2	3 383,20	30,51	103 221,43
3	Ръбов кофраж настилка коти -0.50 и -0.05	м2	107,00	30,51	3 264,57
4	Кофраж бордове настилка h=0.45м	м2	318,00	30,51	9 702,18
5	Кофраж колони до височина 3м	м2	72,00	35,03	2 522,16
6	Кофраж колони до височина 5м	м2	116,30	37,29	4 336,83
7	Кофраж колони до височина 6м	м2	79,20	37,29	2 953,37
8	Кофраж колони до височина 5-10м	м2	684,00	39,54	27 045,36
9	Кофраж V колони до височина 5м	м2	74,90	39,54	2 961,55
10	Кофраж стени трибуни d=0.30м до височина 7м	м2	265,36	39,54	10 492,33
11	Кофраж наклонена плоча трибуни	м2	522,70	39,54	20 667,56
12	Кофраж дъна наклонени греди 90/60 и 60/60	м2	67,90	39,54	2 684,77
13	Кофраж страници наклонени греди 90/60 и 60/60	м2	63,10	39,54	2 494,97
14	Кофраж дъна прави греди +6.15	м2	71,30	39,54	2 819,20
15	Кофраж страници прави греди +6.16	м2	119,90	39,54	4 740,85
16	Кофраж дъна прави греди +9.15	м2	71,30	39,54	2 819,20
17	Кофраж страници прави греди +9.16	м2	159,80	39,54	6 318,49
18	Кофраж дъна прави греди +4.15 30/30	м2	30,70	39,54	1 213,88
19	Кофраж страници прави греди +4.15	м2	68,30	39,54	2 700,58
V	БЕТОНОВИ РАБОТИ				
1	Подложен бетон 10 см С12/15	м3	154,00	142,32	21 917,28
2	Бетон основи С30/37	м3	883,80	165,24	146 039,11
3	Бетон стени фундаменти С30/37	м3	982,00	165,24	162 265,68
4	Бетонова настилка коти -0.50 и -0.05 С30/37	м3	750,10	165,24	123 946,52
5	Бетон колони С30/37	м3	156,00	165,24	25 777,44
6	Бетон стени трибуни С30/37	м3	37,60	165,24	6 213,02
7	Бетон трибуни С30/37	м3	310,40	165,24	51 290,50
8	Бетон греди +4.15 С30/37	м3	10,50	165,24	1 735,02
ЕЛЕКТРО					
I	ТАБЛА И ЗАХРАНВАЩИ ЛИНИИ				
1	Направа на изкоп с р/ри 145/130см и обратно засипване	м.	60,00	28,92	1 735,20
2	Направа на изкоп с р/ри 65/130см и обратно засипване	м.	30,00	19,89	596,70
3	Направа на изкоп с р/ри 50/130см и обратно засипване	м.	130,00	17,38	2 259,40

